令和７年７月１１日

保 護 者 各 位

岡山商科大学附属高等学校

 陸上競技部 山部英樹

第79回国民スポーツ大会陸上競技 岡山県最終選手選考会について

 平素より当部の活動につきましては、ご厚情を賜りまして厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記大会につきまして下記の通り参加することになりましたので、ここに、ご報告申し上げますととも

に、出場についてご配慮方よろしくお願いいたします。

記

期  日：令和７年７月１２日（土）、１３日（日）の２日間

 会  場：岡山県営陸上競技場（ＪＦＥ晴れの国スタジアム）岡山市北区いずみ町 2-1  TEL. 086-252-5201

参 加 者：別紙

引  率：山部英樹、古川勝博、豊田紘大、淵上 透、吉田味甘、橋本啓子、安部篤征

携 行 品：競技に要するもの（服装はチームウエアのみに限る。チームＴシャツ１日目＝白色、２日目＝赤色）、

スパイク、ゼッケン）、帽子、雨具、昼食代、飲料水、マスクなど

 日  程：７月１２日（土） 白Ｔシャツ

10：30 少共 800ｍ・棒高跳、少共 走高跳の出場者学校集合、競技場移動

11：00 開門 場所取り、横断幕設置

              13：00 競技開始

                   ※最後、少Ｂ3000ｍ出場者で横断幕片付け

１３日（日） 赤Ｔシャツ

6：30 少共 B110Ｈ、少Ａ300ｍ出場者、少年Ａやり投の出場者学校集合

7：30 開門 横断幕設置

        ※最後、少共 5000Ｗ出場者で横断幕片付け（13：15 競技終了）

       ※２日間とも競技のウォーミングアップ開始に合わせて来場し、競技終了後は必ず顧問へ報告し

応援または帰宅。

 備  考：競技会での服装について。競技場内では必ずチームウエアを着用のこと。よく中国・インターハイ

の T シャツや市販の衣類を着ている部員がいますが、大会での服装は必ずチームウエアのみでお願

いします。表彰式の服装は、ユニフォームまたは、公式Tシャツ。

ただし、普段の練習時の服装は特に定めていません。

以 上